Kodak EasyShare C643/C603
digital zoomkamera

Bruksanvisning

www.kodak.com
Du hittar interaktiva sjalvstudiekurser pa www.kodak.com/go/howto

Om du behover hjalp med din kamera gar du till www.kodak.com/go/c643support
eller www.kodak.com/go/c603support


http://www.kodak.com
http://www.kodak.com/go/howto
http://www.kodak.com/go/c643support
http://www.kodak.com/go/c603support

&

Eastman Kodak Company
Rochester, New York 14650 USA
© Eastman Kodak Company, 2005

Alla skarmbilder &r simulerade.

Kodak och Easyshare ar varumarken som tillhér Eastman Kodak Company.
P/N 4J4308_sv



Produktegenskaper

Kamerans framsida

1 Slutare 7 Sokare

2 Funktionsratt 8  Objektiv

3 Lampa for sjalvutlésare/video 9 Hogtalare

4 Blixtknapp 10 Likstrdmsanslutning (3 V) -G€,
for extra natadapter

5  Knapp for sjalvutlsare/sekvensbildtagning 11 Mikrofon

6 Blixt

www.kodak.com/go/support GV i



Produktegenskaper

Kamerans baksida

N

O 0 ~N O Ul B W

LCD-skarm
Sokare

Klarlampa
Share-knapp (Dela)
Vidvinkelknapp
Telefotoknapp
Delete-knapp (Ta bort)
LCD/Info-knapp
Remfaste

GV

Plats for extra SD/MMC-kort
Uy Alv

OK-knapp

USB-, A/V-utgang
Batterifack

Menu-knapp (Meny)
Review-knapp (Granska)
Anslutning till dockningsstation

Stativfaste

www.kodak.com/go/support



Innehallsforteckning

1 Borja anvanda Kameran .........cccccceevernninininssssessese s 1
Fasta handledsrEMMEN ......ccviiiriiicee e 1
SAHA T DALEIIBL L.vee et 1
SATtA PA KAMETAN.......iceieeiicece e 2
Stalla in sprak samt datum och tid.........cccciveiiiiiieiicece e, 2
Lagra bilder pd ett SD- eller MMC-KOIt .....cvovveveieiiciriricseeeee s 3

2 Tabilder och spela in videoklipp .....cccoeevvivirerereciressee e 4
Ta DIET .o 4
ANVANAA DIIXEEN ... 8
Granska bilder och videoklipp i kameran.........ccocoovvvvieriieiiiiiccecceceeees 9

3 Overfora och skriva Ut BIlder ...........ooevecverveerreeeeseeesee s 12
INStallera ProgramVaran ........cooeeeeereeerreerieereeeseeeeeeeseees e 12
Overfora bilder med USB-Kabeln..........c.ovvvrveereereereeieece e 13
SKIIVA UL DIIAET . 14
Dockningsstationer som dr kompatibla med kameran ........c...cccoevreiiennnan. 17

4 Fa ut mer av din Kamera .......ccccvvieeinecnsisessese s 18
ANVANAA OPLISK ZOOM ....v.viiciiciceeeeee e 18
FOtograferingSIAgen c...c.c.ccuveieecee e 19
Anvanda exponeringskompensation till att justera ljusstyrkan ..........cccccveve. 21
Anvanda SJAIVULIESATEN ... 21
Anvanda sekvensbildtagning ........cccoeerererrneesre s 22
Andra installningar for bildtagning ...........cocovvvveveeeeeeeeeceeeeee e 23
ANPASSA KAMEIAN ...ttt 27
ViS@ DIlASPEL.....eeec e 29
BESKAra DIIAET ... 31
Visa bild-/videoinformation..........coco e 31
Kopiera bilder och VideoKlipp......cceeeiveiiiiceceeeece e 32
Formarkning med albumnamn.........ccoereeiniee e 32
Dela med dig av dina bilder.........cccoeriiriccce e 34

www.kodak.com/go/support GV i



Innehalistérteckning

5 FeISOKNING .vuvvieeeeieicieieirss st 40
KameraproblEmM ... 40
Status fOr KIarampa ........cccevivcveiccccee e 42
Kommunikation mellan kameran och datorm..........occoeevcernneessiceenn, 43
Meddelanden pa LCD-SKAIMEN........ccvevevivriirireieieee e 44

B FANJAID oo 47
Praktiska [ANKaT ......veveieiicc s 47
TelefONSUPPOIT....evvvietce e 48

7 Bilaga ..o e 50
Kameraspecifikationer........ccccvvcuiveiiiicciece e 50
LagriNgSKAPACIET .. c.vvvviveierereereeree e 53
Viktiga sakerhetstOreskrifter ... 54
LIVSIENGD 1o 55
Uppgradera programvara och fast programvara..............ccoceeveeeereenenennn, 56
Ovrig skétsel 0Ch UNAEINEIT .........vveeeeeeeeeeee e 56
GATANTT 1. 57
Upplysningar om bestammelSer..........ccceveueevierirevireercesee e 59

AN ED www.kodak.com/go/support



n Borja anvanda kameran

Fasta handledsremmen

r N
\_ J
Satta i batteriet
e N

\_

Ni-MH-batteri CRV3-litiumbatteri 2 batterier i AA-storlek (uppladdningsbara
(uppladdningsbart) (ej uppladdningsbart) eller ej uppladdningsbara)

Information om batterityper finns pa sidan 52. Information om hur du forlanger
batteriets livslangd finns pa sidan 56.

www.kodak.com/go/support GV




Bérja anvanda kameran

Satta pa kameran

an - [} -
Stalla in sprak samt datum och tid
A/v om du vill &ndra. )
4/p om du vill ga till féregéende/nasta falt.
@ 0K omdu vill godkdnna.
\OK (tryck) )
Stalla in sprak samt datum och tid i framtiden
(m N Tryck pa Menu (Meny). )
® o ®
o @ A/v om du vill markera Installningsmeny p
och tryck sedan pa OK.
@ A/V om du vill markera Sprak @ eller Datum
och tid % och tryck sedan pa OK.
J

2 GV www.kodak.com/go/support



Bérja anvanda kameran

Lagra bilder pa ett SD- eller MMC-kort

Kameran har ett internminne pa 32 MB. Om du képer ett SD- eller MMC-kort kan du
enkelt lagra fler bilder och videoklipp.

0BS! Nér du anvander kortet for forsta gangen maste du formatera det i den har kameran innan du borjar
ta bilder (se Format pa sidan 29). Vi rekommenderar Kodaks SD- eller MMC-kort.

\

SD- eller MMC-kort (tillbehor)

Avfasat hormn

J

& VARNING!
Ett kort kan bara sattas i at ett hall. Om du forsoker tvinga in det
kan du skada det. Om du satter i eller tar ut ett kort nar
klarlampan blinkar kan du skada bilderna, kortet eller kameran.

Information om lagringskapacitet finns pa sidan 53. SD- och MMC-kort finns att kdpa
hos Kodak-aterforsaljare och pa www.kodak.com/go/c643accessories eller
www.kodak.com/go/c643accessories.

www.kodak.com/go/support G 3


http://www.kodak.com/go/c643accessories
http://www.kodak.com/go/c643accessories

n Ta bilder och spela in videoklipp

Ta bilder

~
Anvand LCD-skdrmen eller sokaren. Tryck ned slutarknappen halvvags
Tryck pa LCD/Info | 0 for for att st.aIIa in fokus och lasa
o LCD-skédrm pa, statusikoner pa exponering.
o | CD-skarm pa, statusikoner av Nar klarlampan lyser gront trycker
® | CD av (anvand sokaren) du ned slutarknappen helt.

- J

Spela in video

Tryck ned slutarknappen helt och slépp
upp den.

Stoppa inspelningen genom att trycka ned
och slappa upp slutarknappen pa nytt.

J

4 GO www.kodak.com/go/support



Ta bilder och spela in videoklipp

Granska den bild eller video du just har tagit

Nar du har tagit en bild eller spelat in ett videoklipp visas en snabbvisning pa
LCD-skarmen i ungefar fem sekunder.

4 == Marken bild/ett videoklipp for ~ "\
ihre e-post eller som favorit, eller mérk

& o o en bild for utskrift.
1 Delete (Ta bort)

‘-m (=)
g @ Spela upp ett videoklipp.
V (4 om duyvill justera
nnnnn L]  volymen)
N\ £ Y,
Information om hur du granskar bilder och videoklipp nar som helst hittar du pa sidan 9.
Forsta varningsikonerna for oskérpa

Om du inte trycker
pa nagon knapp
sparas
bilden/videoklippet.

Om funktionen ar aktiv (se sidan 28) visas en ikon som varnar om oskarpa @m
under snabbvisningen och granskningen.

Gron — Bilden ar tillrackligt skarp for att skrivas ut i storleken 10 cm x 15 cm.

Gul — Bilden kan vara tillrackligt skarp for att skrivas ut i storleken 10 cm x 15 cm
eller sa ar skarpan inte faststalld.

Roda — Bilden &r inte tillrdckligt skarp for att skrivas ut i storleken 10 cm x 15 cm.
Vit — Det ar inte klart om bilden gar att skriva ut eller inte.

www.kodak.com/go/support GV 5



Ta bilder och spela in videoklipp

Forsta bildtagningsikonerna
| bildlaget — utan att ndgon knapp ar nedtryckt

f )

Sjalvutlésare —| B“T Ir Bildstorlek Aterstaende bilder/tid

Datumstémpel — 3 &U0 &A Glep 475 E— Lagringsplats
gl |/ — 7oom: Vidvinkel
)} telefoto

digital
— Exponeringsmatning
Vitbalans

5 — 150-varde

/ I=]1— Svagt batteri
{15 \ 1601 qﬁfé') @— Kameralage
Blandare |

Slutartid Exponeringskompensation

- J

| bildlaget — med slutaren halvvags nedtryckt

4 )

Album ——

HF — Automatisk exponering/
autofokusvarning

=] — Svagt batteri
451 /b0 ST

Blandare— |
Slutartid

Exponeringskompensation

6 Gv www.kodak.com/go/support



Ta bilder och spela in videoklipp

Anvanda skarpemarkeringar for autofokus (vid bildtagning)

Nar du anvander LCD-skarmen som sokare visar skarpemarkeringarna var kamerans
fokus ligger. Kameran forsoker att stélla in fokus pé forgrundsmotiven dven om
motiven inte finns mitt i bilden.

1 Tryck ned slutarknappen halvvéags.
Nér skdrpemarkeringarna vaxlar till grént ar fokuseringen klar.

Skérpemarkeringar [f] Fokus i mitten

Vidfokus i mitten
g B

e _ Fokusikanten
[P

° Fokus i mitten och kanten
i §:

Fokus till vanster och hoger
LIt ) ?

2 Om kameran inte fokuserar pa det dnskade motivet (eller om skarpemarkeringarna
forsvinner) slapper du upp slutarknappen och komponerar om bilden.

3 Ta bilden genom att trycka ned slutarknappen helt.

0BS! Skérpemarkeringarna visas inte i landskapslage eller videolage. Nér du anvander funktionen
Fokuszon (se sidan 25) och anger mittzon fixeras skdrpemarkeringarna pa vidfokus.

www.kodak.com/go/support G 7



Ta bilder och spela in videoklipp

Anvanda blixten

Anvand blixten nar du tar bilder pa kvallen, inomhus eller utomhus om det ar mycket
skuggigt.

Tryck upprepade gdnger p& 4 for att bldddra genom
blixtldgena (se tabellen 6ver blixtldgen nedan).

Det aktuella blixtldget visas i LCD-statusomradet.

Avstand fran blixt till motiv

Zoomlage Blixtens rackvidd
Vidvinkel 0,6-3,6 m med 1SO 140
Telefoto 0,6—-2,1 m med ISO 140
Blixtlagen Blixten utloses
;A Auto- |Nar ljusférhdllandena sa kraver.

matisk

blixt

Fill-in |Varje gang du tar en bild, oavsett ljusférhéllande. Anvands ndr motivet ar
; skuggat eller star i motljus (nar solen &r bakom motivet). I svag belysning bor
du halla kameran stadigt eller anvanda stativ.

© Réda |Om férblixten mot réda  |Om férblixten mot réda 6gon dr paslagen:

bgon | 6gon dr avstangd: m Blixten utléses en gang sa att 6gonen pa

| Blixten utldses en personen du fotograferar vanjer sig vid blixten
géng. och utléses sedan igen nér du tar bilden.
m Kameran justerar m Kameran justerar sedan automatiskt de roda

sedan automatisktde | 6gonen i bilden.
rdda dgonen i bilden.

Mer information om hur du stanger av férblixten mot rdda dgon finns pa
sidan 28.

@ Av Aldrig

8 Gv www.kodak.com/go/support




Ta bilder och spela in videoklipp

Granska bilder och videoklipp i kameran

Tryck pa Review (Granska) nar du vill visa och arbeta med bilder och videoklipp.

| Videoklipp:
a) * 0K Spela upp/gdra paus.
@—_@ 4/ om duyill ga il A/vJustera volymen.
féregaende/nasta. 4 Spolatillbaka till bérjan (under uppspelning).
Review (Granska). P Nasta bild/videoklipp (under uppspelning).

(Tryck igen for att avsluta.)

Om du vill spara pd batteriet kan du anvanda tillbehdret Kodak EasyShare
dockningsstation eller en 3-volts natadapter fran Kodak.
(Se www.kodak.com/go/c643accessories eller www.kodak.com/go/c603accessories.)

0BS! Bilder som tagits med kvalitetsinstallningen 5,4 MP (3:2) visas i bildforhallandet 3:2 med ett svart
falt verst pa skarmen. Videoklippets langd visas dverst pa LCD-skarmen.

Forstora en bild under granskning

N W/T forstora 1X — 8X.

4/) A/v visa andra delar av bilden.
OK atergd till 1X.

Flerbildsvisning (visa miniatyrbilder) under granskning

< Visa miniatyrbilder i flerbildsvisning.
(@) 2

A/v visa foregdende/nasta rad med miniatyrbilder.
4/ visa foregdende/nasta miniatyrbild.

QK Visa en enda bild.

www.kodak.com/go/support G 9


http://www.kodak.com/go/c643accessories
http://www.kodak.com/go/c603accessories

Ta bilder och spela in videoklipp

Forsta granskningsikoner

Bilder
[Utskriftsmérkning/antal utskrifter Varning fér oskarpa )
Favoritmarkning ’J_‘ | Bildnummer

E-postmarkning
Album

'|:1#4) [@ — Bildlagringsplats

-

Skyddad
\Bléddringspilar—k—\'{ = A D,ﬁ%@.@_&ansknmgslage )

Video

(" Videolingd )
Favoritmdrkning Videonummer
E-postmarkning ég () 4{1) |17 i} [E—Bildlagringsplats
Datum och tid ® Granskningsldge
Bladdringspilar
g J

10 Gwv www.kodak.com/go/support



Ta bilder och spela in videoklipp

Ta bort bilder och videoklipp under granskningen

@ Tryck pa Review (Granska). A

@ 4/) om du vill ga till féregdende/nasta.

@ Tryck pé Delete (Ta bort).

@ Folj instruktionerna pa skarmen.

)

Anvanda funktionen Angra ta bort

Om du rakar ta bort en bild eller ett videoklipp av misstag kan du fa tillbaka den med
hjalp av funktionen Angra ta bort. Den har funktionen kan du endast anvanda precis
efter att du har tagit bort en bild.

Skydda bilder och videoklipp fran att tas bort

R 3 @ Tryck pa Review (Granska). )
T @ 4/ om du vill g3 till foregéende/nésta.

@ Tryck pad Menu (Meny).

@ Tryck pa A/v for att markera Skydda och tryck sedan pa OK. )

Bildlen eller videoklippet skyddas och kan inte tas bort. Skyddsikonen g visas vid den
skyddade bilden eller filmen.

Stang menyn genom att trycka pa Menu (Meny).

www.kodak.com/go/support Gw N



B Overfora och skriva ut bilder

Installera programvaran

& VARNING!

Installera programvaran EasyShare innan du ansluter kameran till
datorn. Annars kan det hdnda att programvaran inte installeras
pa ratt satt.

1 Stdng alla program som &r éppna i datorn (inklusive antivirusprogram).
2 Sattin CD:n med programvara for EasyShare i CD-ROM-enheten.
3 |Installera programvaran:

Windows — Om installationsfonstret inte visas valjer du Kor pa Startmenyn och
skriver d:\setup.exe, dar d &r beteckningen fér CD-enheten.

Mac OS X — Dubbelklicka pa CD-ikonen pa skrivbordet och sedan pa ikonen for
installationsprogrammet.

4 Folj anvisningarna pa skarmen for att installera programvaran.

Windows — Valj Complete (Fullstandig) om du vill att de vanligaste programmen
ska installeras automatiskt eller Custom (Anpassad) om du sjalv vill valja vilka som
ska installeras.

Mac 0S X — Folj instruktionerna pa skarmen.

5 Starta om datorn om du uppmanas att gdra det. Om du avslutade
antivirusprogrammet startar du det igen. Mer information finns i handboken till
antivirusprogrammet.

Om du behover information om de program som finns pd CD:n med programvara for
EasyShare klickar du pa Help (Hjalp) i programvaran EasyShare.

12 Gv www.kodak.com/go/support



Overféra och skriva ut bilder

Overfora bilder med USB-kabeln

@ Stang av kameran.
@ Anslut USB-kabeln (U-8).
@ Satt pa kameran.

Programvaran Kodak EasyShare startas pa datorn.
Folj anvisningarna i programvaran om hur du
overfér bilder.

J

0BS! P& www.kodak.com/go/howto finns en sjalvstudiekurs om hur du ansluter kameran.

Andra dverforingsmaojligheter

Du kan ocksa anvanda féljande Kodak-produkter for att dverféra bilder och
videoklipp.

m Kodak EasyShare dockningsstation for kamera, Kodak EasyShare Printer Dock
(se sidan 17)

m Kodak multikortldsare, Kodak SD multimedia kortlasare/-brénnare

De har och andra tillbehor finns att kdpa hos Kodak-aterforsaljare och pa
www.kodak.com/go/c643accessories eller www.kodak.com/go/c603accessories.

www.kodak.com/go/support Gw 13


http://www.kodak.com/go/howto
http://www.kodak.com/go/c643accessories
http://www.kodak.com/go/c603accessories

Overféra och skriva ut bilder

Skriva ut bilder

Skriva ut med Kodak EasyShare Printer Dock

Satt kameran pa Kodak EasyShare Printer Dock och skriv ut direkt, med eller utan
dator. Det har och andra tillbehdr finns att kdpa hos Kodak-aterforsaljare och pa
www.kodak.com/go/c643accessories eller www.kodak.com/go/c603accessories.
Skriva ut direkt pa en skrivare med PictBridge-funktion

Eftersom kameran ar kompatibel med PictBridge-tekniken kan du skriva ut direkt frdn
kameran till en skrivare med PictBridge-funktion. Du behover:

B Kamera med helt laddade batterier W Skrivare med PictBridge-funktion
B USB-kabel (kan séljas separat)
Ansluta kameran till en skrivare med PictBridge-funktion
1 Stang av kameran och skrivaren.

2 Anslut ratt USB-kabel mellan kameran och skrivaren. (Nérmare information finns i
skrivarens bruksanvisning eller pd www.kodak.com/go/c643accessories eller
www.kodak.com/go/c603accessories.

14 Gv www.kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/c643accessories
http://www.kodak.com/go/c603accessories
http://www.kodak.com/go/c643accessories
http://www.kodak.com/go/c603accessories

Overféra och skriva ut bilder

Skriva ut fran en skrivare med PictBridge-funktion

1 Satt pa skrivaren. Satt pa kameran.

PictBridge-logotypen visas, f6ljd av aktuell bild och meny. (Om inga bilder hittas visas ett
meddelande.) Om menygranssnittet stangs av trycker du pa valfri knapp, s visas det igen.

2 Tryck p& a/w tills 6nskat utskriftsalternativ markeras och tryck sedan pa OK.

Aktuell bild

Tryck pd 4/ ) for att leta ratt pa en bild. Valj antal kopior.

Markta bilder

Om skrivaren har funktioner for mérkta bilder skriver du ut de
bilder som du markt for utskrift och véljer utskriftsstorlek.

Indexutskrift Skriv ut miniatyrer av alla bilder. For det hér alternativet kravs ett
eller flera papper. Om skrivaren har funktioner for det valjer du
utskriftsstorlek.

Alla bilder Skriv ut alla bilder i internminnet, pa minneskortet eller i
favoritmappen. Vélj antal kopior.

Bildlagring Oppna internminnet, ett minneskort eller favoritmappen.

0BS! Under direktutskrift dverfors eller sparas inte bilderna permanent till datorn eller skrivaren.

Koppla bort kameran fran skrivaren med PictBridge-funktion

1 Stdng av kameran och skrivaren.

2 Koppla bort USB-kabeln fran kameran och skrivaren.

Anvanda en skrivare utan PictBridge-funktion

Om du behdver information om hur du skriver ut fran datorn klickar du pa Help (Hjalp)

i programvaran EasyShare.

www.kodak.com/go/support G 15



Overféra och skriva ut bilder

Bestalla utskrifter online

Kodak EasyShare Gallery (www.kodakgallery.com) &r en av manga utskriftstjanster pa
Internet som du far tillgang till med hjalp av EasyShare. Du kan enkelt:

m Overféra dina bilder.

m Redigera, forbattra och rama in bilderna.

® Lagra bilder och dela med dig av dem till familj och vénner.

m Bestalla hogkvalitetskopior, fotogratulationskort, ramar och album och fa dem
levererade hem till dig.

Skriva ut fran ett extra SD/MMC-kort

m Skriv ut markta bilder automatiskt nar du satter i kortet i en skrivare med en
SD/MMC-kortplats. Information finns i skrivarens bruksanvisning.

m Skriv ut med en SD/MMC-kompatibel Kodak Picture Maker/Picture Kiosk.
(Kontakta forst fotobutiken. Se www.kodak.com/go/picturemaker.)

= Ta med kortet till en fotobutik om du vill ha professionella kopior.

16 Gv www.kodak.com/go/support


http://www.kodakgallery.com
http://www.kodak.com/go/picturemaker

Overféra och skriva ut bilder

Dockningsstationer som ar kompatibla med kameran

Kodak EasyShare dockningsstation

Dockningskonfiguration

m Printer Dock Plus i 3-serien

H Printer Dock och dockningsstation
for kamera i 3-serien

Speciell insats for
dockningsstation

Dockningsstation

W Printer Dock

W Printer Dock Plus

W Printer Dock 6000

B Dockningsstation for kamera 6000

Speciell insats for
dockningsstation

Kodak adapter
D-22 fér
dockningsstation

Dockningsstation

H Printer Dock 4000
m Dockningsstation for kamera Il

m Dockningsstation for kamera till
L5420, LS443

Ej kompatibel

Dockningsstationer for kamera, Printer Dock och andra tillbehdr finns att képa hos en

Kodak-aterforsaljare och pa www.kodak.com/go/c643accessories eller
www.kodak.com/go/c603accessories.

G 1

www.kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/c643accessories
http://www.kodak.com/go/c603accessories

n Fa ut mer av din kamera

Anvanda optisk zoom

Genom att anvanda den optiska zoomen kan du komma tre gdnger ndrmare motivet.
Optisk zoom kan anvandas om objektivet inte ar ndrmare motivet an 60 cm eller
12,9 cm i narbildslage. Du kan andra den optiska zoomen fére (men inte under) en
videoinspelning.

Rikta in kameran mot motivet med sékaren eller LCD-skarmen.

Zooma ut genom att trycka pa knappen for telefoto (T). Zooma ut genom att trycka

pé knappen for vidvinkel (W).

Zoomindikatorn visar zoomstatus.

4 . 0
Zoomindikator A
Intervall for  Intervall for
optisk zoom  digital zoom
=

\ J

Ta bilden eller spela in videoklippet.
Anvanda den digitala zoomen

Anvénd den digitala zoomen i alla stillbildslagen och fa upp till 15X férstoring.

1 Tryck knappen for telefoto (T) till gransen for den optiska zoomen (3X). Slapp
knappen och tryck sedan ned den igen.

2 Ta bilden eller spela in videoklippet.

OBS! Det gér inte att anvanda digital zoom vid videoinspelning. Nér du anvander den digitala zoomen
marker du kanske att bildkvaliteten férsémras. Den bla markeringen pd zoomindikator stannar och
vaxlar till rott nér bildkvaliteten nar gransen for en acceptabel utskrift i storleken 10 cm x 15 cm.

18 Gv www.kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

Fotograferingslagen

Valj det lage som passar bast for
motiv och omgivning.

Lage Anvands till

Auto- | Allman fotografering — ger en god balans mellan bildkvalitet och
AUTO matisk |anvandarvanlighet.

‘A Landskap |Motiv pa langt avstand. Kameran anvander autofokus for odndligt
avstand. Skdrpemarkeringar for autofokus ar inte tillgéngliga i laget
Landskap.

% Narbild  [Bilder pa nara hall. Anvand om mojligt befintligt ljus istallet for blixt.
\ Kameran staller in fokuseringsavstandet automatiskt i férhallande till
zoomldget.

SCN Motiv Enkel sikta-och-tryck-funktion ndr du tar bilder under sdrskilda
forhallanden. (Se sidan 20.)

@@ Video |Spelain video med ljud. (Se sidan 4.)
[

www.kodak.com/go/support Gw 19



Fa ut mer av din kamera

Motivldagen

1 Vrid funktionsratten till SCN (Motiv).

2 Tryck pa 4/) for att visa beskrivningar av olika motiviagen.
0BS! Om hjélptexten stangs av trycker du pé OK.

3 Tryck pa knappen OK for att vélja ett motivldge.

Motivlage (SCN)

Anvands till

Portratt

Helbildsportratt av manniskor.

Sport

Motiv som befinner sig i rorelse.

Aktivitetsfyllda bilder av barn i starkt ljus.

Party

D
X
Q Barn

Manniskor inomhus. Minimerar roda 6gon-effekt.

5937& Strand
N

Ljusa strandmotiv.

ﬁ‘; Sno

Ljusa snémotiv.

*r( Fyrverkeri

Blixten utldses inte. Placera kameran pa en plan, stadig yta eller
anvand stativ.

. Sjalv-
’ portratt

Narbilder av dig sjalv. Sakerstaller bra fokus och minimerar réda
ogon-effekt.

portrétt

& |Motljus Motiv som befinner sig i skugga eller i motljus (nar ljuskallan befinner
9 sig bakom motivet).
Natt- Minskar det roda i 6gonen nar du fotograferar manniskor pa

kvalls-/nattetid eller i svag belysning. Placera kameran pd en plan,

stadig yta eller anvand stativ.

0 GO

www.kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

Anvanda exponeringskompensation till att justera
ljusstyrkan

| automatiskt lage och i motivlagena kan du justera exponeringskompensationen sa
att bilderna blir mérkare eller ljusare. Du far 6kad exponeringskompensation genom
att trycka pa och minskad exponeringskompensation genom att trycka pa

Exponeringskompensationsnivan visas pa LCD-skdrmen <28 och LCD-skdrmen blir
ljusare eller mer démpad.

Anvanda sjalvutlosaren
(

@ Placera kameran pa ett stativ eller pa en plan yta.

I valfritt stillbildsldge trycker du pa ®
® En gang for 10 sekunders fordréjning (sd att du hinner komma i bild)

e En gang till for 2 sekunders fordrdjning (for stadig bildtagning pa stativ med
automatisk slutare)

® En gang till for 2 bilder (en bild tas efter 10 sekunder och en annan bild tas 8
sekunder senare)

@ Komponera bilden.

@ Tryck ned slutarknappen halwvégs och sedan helt.

J
Om du vill avbryta sjalvutlésaren innan bilden tas trycker du pa sjalvutlésarknappen.
(Installningen for sjalvutldsare fortsatter att vara aktiv.)

Om du vill spela in ett videoklipp gor du pa samma satt, men
m vrider funktionsratten till videoldget e
m trycker ned slutarknappen helt.

0BS! Videon stoppas ndr det inte finns ndgot mer lagringsutrymme. | videoldget finns endast alternativen
2 och 10 sekunder.

www.kodak.com/go/support Gv 21



Fa ut mer av din kamera

Anvanda sekvensbildtagning

Alternativ |Beskrivning Syfte
Kameran tar upp till fyra bilder (2 per sekund) medan  |Fanga en vantad
@ slutarknappen hélls nedtryckt. héndelse.

Sekvens
De forsta 4 bilderna Exempel: )
sparas. En person som gor
ett golfslag.

1 | de flesta stillbildslagen trycker du upprepade ganger pa knappen for
sekvensbildtagning nar du vill vdlja alternativ.

2 Tryck ned slutarknappen halvvégs for att stélla in fokus och 13sa exponering.
3 Ta bilderna genom att trycka ned slutarknappen helt och halla den nedtryckt.

Bildtagningen upphdr nér du sldpper slutarknappen, nér bilderna har tagits eller nar
lagringsutrymmet tar slut.

0BS! Vid snabbvisning kan du ta bort alla bilder i bildsekvensen. Om du vill ta bort enskilda bilder gér du
det i granskningslaget (e sidan 11).

22 GW www.kodak.com/go/support




F& ut mer av din kamera

Andra instéllningar for bildtagning

Du kan andra installningar for att fa basta mojliga resultat med kameran:
1 Tryck pa Menu (Meny).

2 Tryck pd o/ for att markera en installning och tryck sedan pa OK.

3 Markera ett alternativ och tryck sedan pa OK.

4 Tryck pd Menu (Meny) nar du vill avsluta.

0BS! Vissa installningar dr inte tillgangliga i alla ldgen.

Instéllning Alternativ
Exponeringsvariation Av

Granska de tre bilderna for att avgéra | +/- 0,5

basta exponeringsniva for aktuella +-1,0

frhallanden. ' ' Kameran tar tre bilder — vid +, vid 0 och vid
Instaliningen kvarstar tills du vrider pa - exponering.

funktionsratten.

Exponeringskompensation -2,0 till +2,0 (i steg om 0,5)
Bestam hur mycket ljus som ska slappas

in i kameran.

Instéllningen kvarstar tills du vrider pa

funktionsratten.

www.kodak.com/go/support Gv 23



Fa ut mer av din kamera

Instéllning

Alternativ

Bildstorlek
Valj bilduppldsning.
Instéliningarna kvarstar tills du andrar dem.

6,1 MP (standard) — For utskrifter i storlekar upp
till 50 cm x 75 cm. Bilderna far den hdgsta
uppl6sningen och stdrsta filstorleken.

5,4 MP (3:2) — Idealiskt for utskrifter i storleken
10 cm x 15 cm utan beskarning. Gar aven att
anvanda till utskrifter i storlekar upp till

50 cm x 75 cm.

4,0 MP — For utskrifter i storlekar upp till

50 cm x 75 cm. Bilderna &r medeluppldsta och ger
mindre filstorlekar.

1,9 MP — For utskrifter i storlekar upp till

28 cm x 36 cm. Bilderna dr medeluppldsta och ger
mindre filstorlekar.

0,8 MP — For utskrifter i storleken 10 cm x 15 cm,
for e-post, Internet, skarmvisning eller fér att spara
utrymme.

Vitbalans
Valj de ljusférhallanden som rader.

Instaliningen kvarstar tills du vrider pa
funktionsratten.

Automatisk (standard) — Ger automatisk
korrigering av vitbalansen. Idealiskt for allman
fotografering.

Dagsljus — For bilder i naturligt ljus.
Glédlampsljus — Korrigerar orangestick fran
vanliga glédlampor (tungsten). Idealiskt for bilder
som tas inomhus i glddlamps- eller halogenlampsljus
utan blixt.

Lysrorsljus — Korrigerar gronstick fran
lysrorsbelysning. Idealiskt fér inomhusfotografering i
lysrorsbelysning utan blixt.

% GO

www.kodak.com/go/support




F& ut mer av din kamera

Instéllning

Alternativ

ISO-vérde
Styr kamerans ljuskanslighet.

Instélliningen kvarstar tills du vrider pa
funktionsratten.

Anvand ett lagt 1SO-varde for starkt belysta motiv

och ett hogt ISO-varde for svagt belysta motiv.

Valj Automatisk (standard), 80, 100, 200, 400, 800

(800 endast tillgangligt for den minsta

bildstorleksinstaliningen).

OBS! 1S0-vardet atergdr till Automatisk ndr kameran
stalls i nagot av lagena Sport, Portratt eller Motiv
samt vid Lang exponeringstid.

Den har funktionen finns inte i videolaget.

Fokuszon
Valj ett stort eller ett mindre omrade for
skarpan.

Instaliningen kvarstar tills du vrider pa
funktionsratten.

Flerzon (standard) — Mater i 3 zoner sa att
skarpan blir jamn Gver hela bilden. Idealiskt for
allman fotografering.

Mittzon — Méter ett litet omrade mitt i sékaren.
Idealiskt nar ett specifikt omrade av bilden ska vara
skarpt.

OBS! For basta mdjliga bilder ar kameran installd pa
Flerzon nar ldget Landskap dr valt.

Farglage
Vélj fargtoner.

Instaliningen kvarstar tills du vrider pa
funktionsratten.

Hog farg

Naturlig farg (standard)

Lag farg

Svartvitt

Sepia — For bilder med rédbrunt, gammaldags

utseende.

0BS! | programvaran EasyShare kan du dessutom dndra
en farghild till svartvitt eller sepia.

Den har funktionen finns inte i videolaget.

www.kodak.com/go/support



Fa ut mer av din kamera

Instéllning

Alternativ

Lang exponeringstid
Valj hur lange slutaren ska vara 6ppen.

Instéllningen kvarstar tills du stanger av
kameran.

0,7 - 8,0 sekunder (i steg om 0,5)

Ange album
Valj aloumnamn.

Instéliningarna kvarstar tills du &ndrar dem.
Du kan anvénda olika alternativ fér att
ange album till videoklipp respektive bilder

Pa eller Av

Vélj albumnamn i forvag, innan du tar bilder eller
spelar in videoklipp. Alla bilder eller videoklipp du tar
marks sedan med de valda albumnamnen.

Se sidan 32.

Bildlagring
Valj lagringsplats for bilder/videoklipp.
Instéllningarna kvarstar tills du andrar dem.

Automatisk (standard) — Om det finns ett kort i
kameran anvands det. Annars anvands kamerans
internminne.

Internminne — Internminnet anvands dven om det
finns ett kort i kameran.

0BS! Om kortet blir fullt medan du tar bilder blir du tack
vare kamerans funktion for extra internminne
ombedd att byta till internminnet, om det finns
ledigt utrymme. Funktionen for extra minne &r inte
tillganglig i videolaget.
Videostorlek 640 x 240
320 x 240

Endast tillgangligt i videolage.

Videolangd

Kontinuerlig (standard)

5 sekunder

15 sekunder

30 sekunder

Endast tillgangligt i videolage.

Instéllningsmeny
Vélj ytterligare installningar.

Se Anpassa kameran pa sidan 27.

% GO

www.kodak.com/go/support




F& ut mer av din kamera

Anpassa kameran

Anvand Installningsmenyn till att anpassa kamerans installningar.
1 Tryck pd Menu (Meny) i valfritt lage.

2 Tryck pd /- s att Instéllningar markeras §# och sedan pa OK.

3 Markera den installning du vill andra genom att trycka p&d ./« och tryck sedan
pa OK.

4 Markera ett alternativ och tryck sedan pa OK.
5 Tryck pa Menu (Meny) nar du vill avsluta.
0BS! Instaliningarna behalls tills du andrar dem.

Instéllning Alternativ
Aterga till foregaende meny.

Direktvisning Pa (standard)
Véxla Direktvisning som standard till P3 |Av

eller Av.

0BS! 1 vissa lagen slds LCD-skarmen pa
dven om alternativet Direktvisning &r
installt pa Av. (Nar du vill stanga
av/satta pa LCD-skarmen trycker du

pa LCD/Info.)

Kameraljud Tema — Anvander samma ljudeffekt for alla
Valj ljudeffekter. funktioner.

Enskilt — Valj en ljudeffekt for varje funktion.
Ljudvolym Av

Lag (standard)

Medel

Hog

www.kodak.com/go/support G 27



Fa ut mer av din kamera

Instéllning Alternativ
Automatisk avstangning 10 minuter

Valj hur lang tid som ska fa ga utan att |5 minuter

du anvander kameran innan den stangs |3 minuter (standard)
av. 1 minut

Datum och tid Se sidan 2.

Videoutgang

Vélj en regionsinstallning som gor att du
kan ansluta kameran till en tv-apparat
eller ndgon annan extern enhet.

NTSC (standard) — Anvénds i Nordamerika och
Japan, det vanligaste formatet.

PAL - Anvands i Europa och Kina.

Orienteringssensor

P& (standard)

automatiskt innan en bild tas.

0BS!" Kameran korrigerar automatiskt roda
dgon, aven om forblixten mot réda
dgon &r avstangd.

Roterar bilder s& att de visas med ratt  |AV

sida upp.

Forblixt réda 6gon Pa

Valj om réda 6gon-blixten ska utldsas |Av (standard)

Datumstampel
Datumstampla bilder.

Vélj ett datumalternativ eller stang av funktionen.
(Standardldget ar Av.)

Videodatumvisning

Visar datum och tid i bérjan av
videouppspelning.

Pa (standard) — valj mellan datumformat.
Av

Varning for oskérpa

Vélj om en varningsikon for bildskérpa
ska visas under snabbvisning och
granskning.

Pa (standard)
Av (Se sidan 5.)

Sprak

Se sidan 2.

B GO

www.kodak.com/go/support




F& ut mer av din kamera

Instéllning Alternativ
Formatera Minneskort — Allt pd kortet tas bort och det
formateras.
A VARNING! Avbryt — Atgarden avbryts utan att nagot andras.

Formatering raderar Internminne — Raderar allt fran internminnet, aven
alla bilder/videoklipp, |e-postadresser, albumnamn och favoriter.

aven skyddade filer.  |Formaterar internminnet.

Om du tar ut ett kort
medan det formateras
kan kortet skadas.

Om
Visa kamerainformation.

Visa bildspel

Anvand bildspelsfunktionen om du vill visa bilder/videoklipp pa LCD-skarmen. Hur du
visar ett bildspel pa en tv-apparat eller annan extern enhet beskrivs pa sidan 30.
Spara batteristrom genom att anvanda Kodaks 3-volts natadapter som finns som
tillbehér. (Ga till www.kodak.com/go/c643accessories eller
www.kodak.com/go/c603accessories.)

Starta bildspelet
1 Tryck pa Review (Granska) och sedan pd Menu (Meny).

2 Markera Bildspel genom att trycka p& /¥ och tryck sedan p& OK.

3 Markera Starta bildspel genom att trycka pd a/« och tryck sedan pa OK.
Varje bild och videoklipp visas en gang.

Tryck pa OK nar du vill avbryta bildspelet.

www.kodak.com/go/support GV 29


http://www.kodak.com/go/c643accessories
http://www.kodak.com/go/c603accessories

Fa ut mer av din kamera

Andra visningsintervallet for bildspel

Standardinstallningen for bildvisningsintervall ar fem sekunder. Du kan stélla in
visningsintervallet pa 3 till 60 sekunder.

1 Markera Intervall genom att trycka pa ./« pa bildspelsmenyn och sedan pa OK.
2 Vélj ett visningsintervall.

Om du vill bldddra snabbare haller du ned a/w.
3 Tryck pé OK.

Intervallinstaliningen kvarstar tills du dndrar den.

Kora ett kontinuerligt bildspel i slinga
Nar du aktiverar Slinga upprepas bildspelet kontinuerligt.
1 Markera Slinga genom att trycka pad 4/ pa bildspelsmenyn och sedan pa OK.
2 Tryck p& «/+ <& att P4 markeras och sedan pa OK.
Bildspelet upprepas tills du trycker pa OK eller tills batteriet tar slut. Slingfunktionen &r
aktiverad tills du dndrar den.
Visa bilder och videoklipp pa en tv-apparat

Du kan visa bilder/videoklipp pa en tv-apparat, datorskarm eller annan enhet med
videoingang. (P& en tv-skarm blir bildkvaliteten inte lika bra som pa en datorskarm
eller vid utskrift.)

0BS! Kontrollera att installningen for Videoutgang (NTSC eller PAL) &r rétt (se Videoutgang pé sidan 28).
Bildspelet avslutas om du ansluter en kabel medan bildspelet ar igang.

1 Anslut ljud-/videokabeln (medfdljer) fran kamerans ljud-/videoutgang/USB-port till
ljudingangen (vit) och videoingangen (qul) pa tv-apparaten. Mer information om
hur du gér det finns i bruksanvisningen till tv-apparaten.

2 Granska bilder eller video pa tv-skarmen.

30 Gw www.kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

Beskara bilder

MM @ Tryck pd Review (Granska).
@ 4/) om du vill g4 till féregdende/ndsta.
@ Tryck pa Menu (Meny) vélj Beskéra E och tryck sedan pé OK.

Tryck pa knappen for telefoto (T) nér du vill zooma in eller 4/p «f+
flytta beskarningsramen.

@ Folj instruktionerna pa skarmen.

J

Bilden kopieras forst och sedan beskérs den. Originalbilden bibehélls. Det gar inte att
beskdra en bild i kameran som har beskurits tidigare.

Stang menyn genom att trycka pd Menu (Meny).

Visa bild-/videoinformation

4 N\

e @ Tryck pa Review (Granska).

@ Tryck pa LCD/Info.

_/
Om du vill avsluta granskningslaget trycker du pa Review (Granska).

www.kodak.com/go/support Gv 31



Fa ut mer av din kamera

Kopiera bilder och videoklipp

Du kan kopiera bilder/videoklipp fran ett kort till internminnet eller frdn internminnet
till ett kort.

Innan du bérjar kopiera bér du kontrollera att:
m Det finns ett kort i kameran.

m Kamerans bildlagringsplats ar installd som den plats du kopierar fran.
Se Bildlagring pa sidan 26.

Kopiera bilder eller videoklipp:

1 Tryck pa Review (Granska) och sedan pa Menu (Meny).

2 Markera Kopiera B> genom att trycka pd 4/ och tryck sedan p& OK.
3 Markera ett alternativ genom att trycka pd /v .

4 Tryck pd OK.

0BS! Bilder/videoklipp kopieras, de flyttas inte. Om du vill ta bort bilder/videoklipp frén sin ursprungliga
plats tar du bort dem separat efter att du har kopierat dem (se sidan 11). Markningar som du har
gjort for utskrift, e-post och favoriter kopieras inte. Skyddsinstaliningar kopieras inte. Hur du skyddar
bilder och videoklipp beskrivs pa sidan 11.

Formarkning med albumnamn

Anvand funktionen Ange album (stillbild eller video) om du vill vélja albumnamn
innan du tar bilder eller spelar in video. Alla bilder eller videoklipp du tar marks sedan
med de valda albumnamnen.

Steg 1 — pa datorn

Anvénd programvaran EasyShare som medfoljde kameran till att skapa albumnamn i
datorn. Ndsta gdng du ansluter kameran till datorn kopierar du upp till 32 album till
listan med albumnamn Information finns i Help (Hjalp) i programvaran EasyShare.

32 GV www.kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

Steg 2 — pa kameran
1 Tryck pa Menu (Meny) i valfritt lage.
2 Markera Ange album Sl genom att trycka pd 4/ och tryck sedan p& OK.

3 Markera ett albumnamn genom att trycka p& 4/« och tryck sedan pa OK.
Upprepa stegen om du vill markera bilder eller videoklipp fér album.
De valda albumen markeras med en bock.

4 Om du vill ta bort ett val markerar du ett aloumnamn och trycker p& OK. Om du vill
ta bort alla de album som valts markerar du Ta bort alla.

5 Markera Avsluta och tryck sedan pa OK.

De alternativ du har valt sparas. Om du slar pa LCD-skarmen visas ditt albumval pa
skarmen. Ett plustecken (+) efter albumnamnet innebar att fler an ett album har valts,

6 Stang menyn genom att trycka pd Menu (Meny).

Steg 3 — dverfor till datorn

Nar du éverfor de markta bilderna eller videoklippen till datorn 6ppnas programvaran
EasyShare och bilderna sparas i ratt album. Information finns i Help (Hjalp) i
programvaran EasyShare.

Marka bilder/videoklipp for album

Anvand albumfunktionen i granskningslaget for att mérka bilder/videoklipp i kameran
med albumnamn.

Steg 1 - pa datorn

Med programvaran EasyShare kan du skapa album i datorn och sedan kopiera upp till
32 albumnamn till kamerans internminne. Information finns i Help (Hjalp) i
programvaran EasyShare.

www.kodak.com/go/support Gv 33



Fa ut mer av din kamera

Steg 2 — pa kameran

1 Tryck pa Review (Granska) och leta ratt pa aktuell bild eller video.

2 Tryck pa Menu (Meny).

3 Markera Album ] genom att trycka p& «/+ och tryck sedan pa OK.
4

Markera ett albumnamn genom att trycka pa ./« och tryck sedan pa OK.

Om du vill Iagga till andra bilder i samma album kan du bldddra mellan bilderna
genom att trycka p& 4/». Nar 6nskad bild visas trycker du pa OK.

Om du vill Iagga till bilder i fler album upprepar du steg 4 for varje album.

Albumnamnet visas tillsammans med bilden. Ett plustecken (+) efter albumnamnet visar
att bilden har lagts till i mer an ett album.

Om du vill ta bort ett val markerar du ett albumnamn och trycker pa OK. Om du vill ta
bort alla de album som valts markerar du Ta bort alla.

Steg 3 — dverfor till datorn

Nar du overfor de markta bilderna/videoklippen till datorn 6ppnas programvaran
EasyShare och bilderna sparas i ratt album. Information finns i Help (Hjalp) i
programvaran EasyShare.

Dela med dig av dina bilder

Tryck pd Share (Dela) nar du vill marka bilder och videoklipp. Nar de har éverforts till
datorn kan du dela med dig av dem. Anvand knappen Share (Dela):

m Nar som helst. (Den senaste bilden/videon visas.)
m Precis efter att du har tagit en bild/spelat in ett videoklipp, under Snabbvisning.
m Nar du har tryckt pa Review (Granska).

LN ED www.kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

Marka bilder for utskrift
1 Tryck pa Share (Dela). Tryck pd 4/» ndr du vill leta efter en bild.
2 Markera Utskrift [ genom att trycka pd a /= och tryck sedan pa OK.*

3 Valj antal kopior (0-99) genom att trycka pa a/+. Noll innebar att markningen
tas bort for bilden.
Valfritt: Du kan anvanda samma utskriftsantal for andra bilder. Tryck pa 4/» nar
du vill leta efter en bild. Tryck pd a/= nar du vill &ndra utskriftsantalet. Upprepa
tills du har uppnatt det utskriftsantal som du vill ha.

4 Tryck pd OK.
lkonen for utskrift [ visas i statusomradet.
5 Tryck pa Share (Dela) nér du vill stinga menyn.

* Om du vill marka alla bilder pa lagringsplatsen markerar du Skriv ut alla, trycker pa
OK och anger sedan antal kopior. Alternativet Skriv ut alla ar inte tillgangligt vid
snabbvisning. Om du vill ta bort utskriftsmarkningen for alla bilder pa lagringsplatsen
markerar du Avbryt utskrift och trycker pd OK. Alternativet Avbryt utskrift ar inte
tillgangligt vid snabbvisning.

Skriva ut markta bilder

Nar du 6verfor markta bilder till datorn dppnas utskriftsfonstret for programvaran
Kodak EasyShare. Om du vill ha mer information klickar du pé& Help (Hjalp) i
programvaran EasyShare.

Mer information om hur du skriver ut fran datorn, Printer Dock, en skrivare med
PictBridge-funktion eller ett minneskort finns pa sidan 14.

0BS! Om du vill ha basta mdjliga utskrifter i storleken 10 cm x 15 cm staller du in kameran pa
bildkvaliteten 5,4 MP (3:2). (Se Bildstorlek pa sidan 24.)

www.kodak.com/go/support Gv 35



Fa ut mer av din kamera

Marka bilder och videoklipp som ska skickas med e-post
Steg 1 - pa datorn

Skapa en e-postadressbok i datorn med programvaran Kodak EasyShare. Sedan kan
du kopiera upp till 32 e-postadresser till kamerans internminne. Om du vill ha mer
information klickar du pa Help (Hjalp) i programvaran EasyShare.

Steg 2 — marka bilder/videoklipp i kameran
1 Tryck pa Share (Dela). Tryck pa 4/» nar du vill leta efter en bild eller ett videoklipp.
2 Tryck pd a/+ sd att E-post =7 markeras och tryck sedan pa OK.
E-postikonen =7 visas i statusomradet.
3 Tryck pd a/+ sd att en e-postadress markeras och tryck sedan pa OK.

Om du vill marka andra bilder/videoklipp med samma adress trycker du pa 4/»
och bladdrar mellan bilderna. Nar bilden du vill ha visas trycker du pa OK.

Om du vill skicka bilderna eller videoklippen till mer &n en adress upprepar du steg
3 for varje adress.

De adresser du véljer markeras.

4 Om du vill ta bort ett val markerar du en forkryssad adress och trycker pa OK.
Om du vill ta bort alla valda e-postadresser markerar du Ta bort alla.

5 Markera Avsluta genom att trycka pd a /< och tryck sedan pa OK.
6 Tryck pd Share (Dela) nar du vill stdnga menyn.
Steg 3 — dverfora och skicka e-post

Nar du 6verfor de mérkta bilderna/videoklippen till datorn éppnas e-postfonstret och
du kan skicka dem till de adresser du har angett. Om du vill ha mer information
klickar du pa Help (Hjalp) i programvaran Kodak EasyShare.

36 GV www.kodak.com/go/support



F& ut mer av din kamera

Marka bilder som favoriter

Du kan lagra dina favoritbilder i Favoriter g, i kamerans internminne och sedan dela
med dig av dem till slakt och vanner.

OBS! Nar du dverfor bilder fran kameran till datorn lagras alla bilder i datorn (aven favoriter) i full storlek.

Favoritbilderna -

mindre kopior av originalen — dverfors tillbaka till kameran, s att du kan dela

med dig av dem fler ganger och ha annu mer glédje av dem.

1. Marka bilder
som favoriter

1 Tryck pa Share (Dela). Tryck pa 4/p nar du vill leta efter en bild.

2 Tryck pa /¥ s3 att Favorit Q@ markeras och tryck sedan pd OK.

Favoritikonen Q@ visas i statusomradet. Tryck p& OK igen om du vill ta
bort mdrkningen.
Tryck pa Share (Dela) nar du vill stdnga menyn.

2. Overfora
bilder till datorn

1 Om du vill kunna utnyttja alla funktioner maste du installera och
anvanda programvaran EasyShare som medféljer kameran.
(Se sidan 12.)

2 Anslut kameran till datorn med USB-kabeln (se sidan 13) eller med
en EasyShare dockningsstation.

Férsta gangen du Gverfér bilder visas en guide som hjélper dig att géra
val som rér dina favoritbilder. Dérefter Gverfors bilderna till datorn.
Favoritbilder (mindre versioner av originalen) éverfors till Favoriter i
kamerans internminne.

3. Visa favoriter
pa kameran

— |

Vrid funktionsratten till Favoriter gl
2 Du kan bladdra genom favoriterna genom att trycka pa 4/b.

0BS!" Kameran kan lagra ett begransat antal favoriter. Anvénd Camera Favorites (Kamerafavoriter) i
programvaran EasyShare om du vill anpassa storleken pé det minnesutrymme som avsétts for
Favoriter g i kameran. Videoklipp som mdrks som favoriter lamnas kvar i mappen Favorites
(Favoriter) i programvaran EasyShare. Om du vill ha mer information Klickar du pé Help (Hjdlp) i
programvaran EasyShare.

www.kodak.com/go/support Gv 37



Fa ut mer av din kamera

Alternativa instéllningar

Du kommer 4t alternativa installningar genom att trycka pd Menu (Meny) i laget
Favoriter.

f[_ﬁ Bildspel (sidan 29) El Ta bort alla favoriter (sidan 38)

@ Flerbildsvisning p Installningsmeny (sidan 27)

(sidan 9)

0BS! Bilder som tagits med kvalitetsinstallningen 5,4 MP (3:2) visas i bildforhallandet 3:2 med ett svart

Ta
1
2

3

4

falt verst pa skarmen.
bort alla favoriter fran kameran
Vrid funktionsratten till Favoriter B4,
Tryck pa Menu (Meny).
Markera Ta bort favoriter j och tryck pa OK.

Alla bilder som lagrats under Favoriter i internminnet tas bort. Favoriterna aterstalls
nasta gang du éverfdr bilder till datorn.

Stdng menyn genom att trycka pd Menu (Meny).

Forhindra att favoriter 6verfors till kameran

1

Oppna programvaran Kodak EasyShare. Klicka p4 fliken My Collection
(Min samling).

2 Gatill vyn Albums (Album).
3 Klicka pa Camera Favorites Album (Favoritalbum i kameran) for din kamera.

4 Klicka pa Remove Album (Ta bort album).

38

Nasta gang du dverfér bilder fran kameran till datorn anvnder du Camera Favorites
Wizard/Assistant (Kamerafavoritquiden/-assistenten) till att antingen aterskapa
favoritalbumet i kameran eller avaktivera funktionen for favoriter i kameran.

GV www.kodak.com/go/support




F& ut mer av din kamera

Skriva ut och e-posta favoriter

1 Vrid funktionsratten till Favoriter BAI. Tryck p& 4/» nar du vill leta efter en bild.
2 Tryck pa Share (Dela).

3 Markera Utskrift [ eller E-post =& och tryck sedan pa OK.

0BS! Favoriter som tagits med samma kamera (inte hamtats fran ndgon annan kalla) blir bra utskrifter i
storlekar upp till 10 cm x 15 cm.

www.kodak.com/go/support GV 39



B Fels6kning

Stegvis produktsupport far du pa www.kodak.com/go/c643support eller
www.kodak.com/go/c603support genom att valja Interactive Troubleshooting &
Repairs (Interaktiv felsdkning och reparation).

Kameraproblem

Status

Ldosning

Det gdr inte att sétta pa
kameran.

Det gdr inte att stanga
av kameran.

Installera nya batterier (sidan 1).
Ladda uppladdningsbara batterier.

Ta bort batteriet och satt sedan i det igen eller byt ut det.

Om kameran fortfarande inte fungerar gér du till
www.kodak.com/go/c643support eller
www.kodak.com/go/c603support och valjer Interactive
Troubleshooting & Repairs (Interaktiv felsokning och reparation)

Antalet kvarvarande
bilder minskade inte nar
jag tog en bild.

Kameran fungerar normalt. Fortsatt att fotografera.

Anvand &terstdllningsfunktionen pa din dockningsstation for
kamera i 3-serien eller Printer Dock i 3-serien.

Kort batterilivslangd for
uppladdningsbara
Kodak NiMH-batterier
for digitalkamera.

Torka kontakterna med en ren och torr trasa (sidan 56) innan du
satter i batterierna i kameran.

Lagrade bilder har
skadats.

Ta om bilden. Ta inte ut kortet medan klarlampan blinkar. Se till
att laddningsbara batterier har en god laddningsniva.

Ingen bild visas pa
LCD-skarmen i
granskningsldget (eller
den forvantade bilden
visas inte).

Kontrollera instéllningen for bildlagringsplats (sidan 27).

0 GO

www.kodak.com/go/support



http://www.kodak.com/go/c643support
http://www.kodak.com/go/c603support
http://www.kodak.com/go/c643support
http://www.kodak.com/go/c603support

Felsékning

Status

Losning

En bl3 eller svart skarm
visas istallet for en bild i
granskningslaget.

Overfor bilden till datorn (sidan 13) och formatera sedan kortet i
kameran (sidan 29).

Varning! Formatering tar bort alla bilder och videoklipp
fran kortet, aven skyddade filer.

Slutarknappen fungerar
inte.

Sétt pa kameran (sidan 2).

B Vanta tills klarlampan slutar att blinka rétt innan du tar
nasta bild.

m  Overfor bilder till datorn (sidan 13), ta bort bilder fran
kameran (sidan 13), andra bildlagringsplats (sidan 27) eller
satt i ett kort med ledig minneskapacitet (sidan 3).

B Om du vill fa sa bra bilder som majligt gar du till sidan 4.

Det gdr inte att visa ett
bildspel pa en extern
videoapparat.

Andra kamerainstaliningen Videoutgang (NTSC eller PAL,
sidan 27).

Se bruksanvisningen till den externa enheten.

Bilden ar for ljus.

Flytta dig sa att det & minst 0,6 m mellan kameran och motivet.
Minska exponeringskompensationen (sidan 27).

Bilden ar otydlig.

Rengdr linsen (sidan 56).
Flytta dig sa att det &r minst 0,6 m mellan kameran och motivet.
Placera kameran pd en plan, stadig yta eller anvand stativ.

Bilden ar for mork.

Satt pa blixten (sidan 8).

Flytta pa dig sa att det inte & mer an 2,4 meter mellan kameran
och motivet.

Anvand fill-in-blixt (sidan 8) eller andra position sa att det mesta
av ljuset inte kommer frdn en plats bakom motivet.

Oka exponeringskompensationen (sidan 27).

www.kodak.com/go/support

GO 41



Fels6kning

Status

Losning

Kameran kanner inte
igen SD/MMC-kortet.

Kop ett godként SD/MMC-kort.
Formatera om kortet (sidan 27).

Varning! Formatering tar bort alla bilder och videoklipp
fran kortet, aven skyddade filer.

Skjut in ett kort i kortplatsen och tryck till s& att det ansluts
ordentligt (sidan 3).

Kameran Iases nar du
satter i eller tar ut ett
kort.

Stang av kameran och sétt sedan pa den igen. Kontrollera att
kameran &r avstangd innan du stoppar i eller tar ur ett kort.

Minneskortet ar fullt.

Minneskortet och
internminnet ar fullt.

B Sattiett nytt kort (sidan 3), dverfor bilder till datorn
(sidan 13) eller ta bort nagra bilder (sidan 11).

Overfor bilder och videoklipp till datorn (sidan 13) och formatera
sedan om kortet eller internminnet (sidan 27).

Varning! Formatering tar bort alla bilder och videoklipp fran kortet,
aven skyddade filer.

Status for klarlampa

Status

Losning

Klarlampan tands inte
och kameran fungerar
inte.

Satt pa kameran (sidan 2).

Sétt i nya batterier (sidan 1) eller ladda de uppladdningsbara
batterierna.

Stang av kameran och sétt sedan pa den igen.

Klarlampan blinkar
gront.

Kameran fungerar normalt.

Klarlampan blinkar gult.

Vanta. Nér lampan slutar blinka och lyser grént kan du ta en ny
bild.

Klarlampan blinkar rétt
och kameran slas av.

Sétt i nya batterier (sidan 1) eller ladda de uppladdningsbara
batterierna.

N G

www.kodak.com/go/support




Felsékning

Status

Losning

Klarlampan lyser rétt.

Overfor bilder till datorn (sidan 13), ta bort bilder frén kameran
(sidan 11), andra bildlagringsplats (sidan 27) eller satt i ett kort
med ledig minneskapacitet (sidan 3).

Vanta. Du kan fortsatta ta bilder nar lampan lyser gront.

Byt lagringsplats till internminnet (sidan 27) eller anvand ett
annat kort.

Klarlampan lyser grént.

Kameran fungerar normalt.

Kommunikation mellan kameran och datorn

Status

Ldsning

Kommunikationen
mellan datorn och
kameran fungerar inte.

Ga till www.kodak.com/go/c643support eller
www.kodak.com/go/c603support.

Sétt pa kameran (sidan 2).

Sétt i nya batterier (sidan 1) eller ladda de uppladdningsbara
batterierna.

Lds i avsnittet om strémsparfunktioner och om hur du stanger av
funktionen i bruksanvisningen till den bérbara datorn.

Anslut kabeln till portarna pa kameran och datorn (sidan 13).
Installera programvaran (sidan 12).

Koppla loss USB-kabeln. Sténg alla 6ppna program. Installera
om programvaran (sidan 12).

Koppla loss kameran fran datorn. Avsluta alla program och
anslut kameran igen.

Det gar inte att Gverfora
bilder.

(Guiden Lagg till ny
maskinvara hittar inte
drivrutinerna.)

m Koppla loss USB-kabeln. (Om du anvander en
dockningsstation kopplar du bort kabeln och tar bort
kameran frdn dockningsstationen.) Stang alla Oppna
program. Installera om programvaran (sidan 12).

B Koppla loss USB-kabeln. Stang alla 6ppna program.
Installera om programvaran (sidan 12).

www.kodak.com/go/support

G 43


http://www.kodak.com/go/c643support
http://www.kodak.com/go/c603support

Fels6kning

Meddelanden pa LCD-skdarmen

Status

Losning

Inga bilder att visa.

m Andra installningen fér bildlagringsplats (sidan 27).

Minneskortet maste
formateras.

Minneskortet kan inte
lasas. (Formatera
minneskortet eller satt i
ett annat kort.)

B Sattiett nytt kort (sidan 3) eller formatera kortet (sidan 27).

Varning! Formatering tar bort alla bilder och videoklipp
fran kortet, dven skyddade filer.

Endast en
USB-anslutning tillats.
Ta bort kabel/kamera fr
dockningsstation.

m Koppla bort USB-kabeln frdn kameran.

Internminnet maste
formateras.

Internminnet kan inte
lasas. (Formatera
internminnet.)

® Formatera internminnet (sidan 27).

Varning! Formatering tar bort alla bilder och videoklipp
fran kortet, dven skyddade filer. (Vid formatering av
internminnet tas dven e-postadresser, albumnamn och
favoriter bort. Information om hur du aterstaller
informationen finns i Help (Hjalp) i programvaran Kodak
EasyShare.)

Inget minneskort.
(Filerna kopierades inte.)

m Sattiett kort (sidan 3).

Inte tillrackligt med
utrymme for att kopiera
filer. (Filerna kopierades
inte.)

B Ta bort bilder fran den plats du kopierar till (sidan 11) eller satt i
ett nytt kort (sidan 3).

44

www.kodak.com/go/support




Felsékning

Status

Losning

Minneskortet ar |3st.
(Satti ett nytt
minneskort.)

Minneskort med endast
ldsning.

Ta bort skrivskydd nar du
vill ta bilder eller skriva

till kortet.

W Sattiett nytt kort (sidan 3), 13s upp kortet genom att flytta
omkopplaren pa kortet eller &ndra lagringsplatsen for bilder till
internminnet (sidan 27).

Minneskortet gar inte att
anvanda. (Stt i ett nytt
minneskort.)

B Sattiett nytt kort (sidan 3) eller formatera kortet (sidan 27).

Varning! Formatering tar bort alla bilder och videoklipp
fran kortet, aven skyddade filer.

Datum och tid har
aterstallts.

m Stdll klockan igen (sidan 2).

Ingen adressbok i
kameran. (Anslut till
datorn for att importera
adressbok.)

B Skapa och kopiera adressboken fran datorn. Las mer i Help
(Hjalp) i programvaran Kodak EasyShare.

Inga albumnamn i
kameran. (Anslut
kameran till datorn for
att importera
albumnamn.)

m Skapa och kopiera aloumnamnen fran datorn. Lds mer i Help
(Hjalp) i programvaran Kodak EasyShare.

Hog kameratemperatur.
(Kameran sténgs av.)

B L3t kameran vara avstangd tills den kénns sval och sla sedan pa
den igen.

Om meddelandet visas igen gar du till

www.kodak.com/go/c643support eller

www.kodak.com/go/c603support och valjer Interactive

Troubleshooting & Repairs (Interaktiv felskning och reparation).

www.kodak.com/go/support

GO 4


http://www.kodak.com/go/c643support
http://www.kodak.com/go/c603support

Fels6kning

Status

Losning

Det gdr bara att marka

bilder med

32 albumnamn. Det gér
bara att spara de forsta
32 albumnamnen.

B Ta bort ett eller flera albumnamn som &r kopplade till bilden
(sidan 33).

Okant filformat.

m Overfor bilden till datorn (sidan 13) eller ta bort den (sidan 11).

Kamerafel nr XXXX.
Se anvandarhandboken.

Stang av kameran och satt sedan pa den igen. Om meddelandet
visas igen gar du till www.kodak.com/go/c643support eller
www.kodak.com/go/c603support och vdljer Interactive
Troubleshooting & Repairs (Interaktiv felsokning och reparation).

% GO

www.kodak.com/go/support



http://www.kodak.com/go/c643support
http://www.kodak.com/go/c603support

ﬂ Fa hjalp

Praktiska lankar

Kamera

Skicka e-post till Kodaks kundsupport

www.kodak.com/go/c643support eller
www.kodak.com/go/c603support

Produktsupport (vanliga fragor, felsdkning, bokning
av reparation med mera)

www.kodak.com/go/c643support eller
www.kodak.com/go/c603support

Kop tillbehdr till kameran (dockningsstation fér
kamera, Printer Dock, objektiv, minneskort med
mera)

www.kodak.com/go/c643accessories
eller
www.kodak.com/go/c603accessories

Hamta den senaste programvaran och fasta
programvaran till kameran

www.kodak.com/go/c643downloads
eller
www.kodak.com/go/c603downloads

Se onlinedemonstrationer av kameran

www.kodak.com/go/howto

Programvara

F& information om programvaran EasyShare

www.kodak.com/go/easysharesw (eller
klicka pa Help (Hjalp) i programvaran
EasyShare)

F& hjalp med operativsystemet Windows och med
digital bildbehandling

www.kodak.com/go/pcbasics

www.kodak.com/go/support

D 41



http://www.kodak.com/go/c643support
http://www.kodak.com/go/c603support
http://www.kodak.com/go/c643support
http://www.kodak.com/go/c603support
http://www.kodak.com/go/c643accessories
http://www.kodak.com/go/c603accessories
http://www.kodak.com/go/c643downloads
http://www.kodak.com/go/c603downloads
www.kodak.com/go/howto
http://www.kodak.com/go/easysharesw
http://www.kodak.com/go/pcbasics

Fa hjslp

Ovrigt

Produktsupport fér andra kameror, program, tillbehér | www.kodak.com/go/support

Fa information om Kodak EasyShare Printer Dock www.kodak.com/go/printerdocks
Fa information om Kodaks Inkjetprodukter www.kodak.com/go/inkjet
Optimera din skrivare for mer dkta och levande férger | www.kodak.com/go/onetouch
Registrera kameran www.kodak.com/go/register
Telefonsupport

Om du har fragor om den hér produkten kontaktar du nagon pa var avdelning for
kundsupport och har féljande information tillanglig:

B Operativsystem B Exakt felmeddelande
W Processorns hastighet (MHz) ® Version av CD:n med programvara fér Kodak EasyShare
m Datormodell M Kamerans serienummer

m Minnesutrymme (MB)

48 Gv www.kodak.com/go/support



http://www.kodak.com/go/support
http://www.kodak.com/go/printerdocks
http://www.kodak.com/go/inkjet
http://www.kodak.com/go/onetouch
http://www.kodak.com/go/register

Fa hjslp

Australien 1800 147 701 Norge 23162133
Belgien 02713 1445 Nya Zeeland 0800 440 786
Brasilien 0800 150000 Polen 00800 4411625
Danmark 38487130 Portugal 0214154125
Filippinerna 1800 1888 9600 Schweiz 018385351
Finland 0800 1 17056 Singapore 800 6363 036
Frankrike 0155174077 Spanien 91749 76 53
Grekland 00800 44140775 Storbritannien och 0870 243 0270
Nordirland
Hongkong 800901 514 Sverige 08 587 704 21
Indien 9122617 5823 Taiwan 0800 096 868
Irland 01407 3054 Thailand 0018006310017
Italien 02 696 33452 Turkiet 00800 448827073
Japan 03 5540 9002 Tyskland 069 5007 0035
Kanada 1800 465 6325 USA 1800 235 6325
585 781 6231
(avgiftsbelagt)
Kina 800 820 6027 Osterrike 0179 567 357
Korea 00798 631 0024 Internationellt +44 131 458 6714
telefonnummer
Nederlanderna 020 346 9372 Internationellt +44 131 458 6962

faxnummer

De mest aktuella uppgifterna finns pa www.kodak.com/include/international.shtml

www.kodak.com/go/support

@D 49



http://www.kodak.com/include/international.shtml

Bilaga

Kameraspecifikationer

Ytterligare specifikationer finns pd www.kodak.com/go/c643support eller
www.kodak.com/go/c603support.

Kodak EasyShare C643/C603 digitalkamera

CCD (charge-coupled device)

ccb 1/2,5 tums CCD, hojd/bredd-forhallande 4:3
Bildstorlek 6,1 MP: 2 848 x 2 134 pixlar
5,4 MP (3:2): 2 848 x 1 896 pixlar
4,0 MP: 2304 x 1 728 pixlar
1,9 MP: 1600 x 1 200 pixlar
0,8 MP: 1 024 x 768 pixlar
Skdrmar
Fargskarm 61 mm stor LCD-hybridfargskérm, 112 000 pixlar

Forhandsgranskning

Bildhastighet: 30 bildrutor per sekund, Synfalt: 100 %

Objektiv
Fotoobjektiv 3X optiskt zoomobjektiv, /2,7-f/4,8
Blandare: hogst — /2,7, minst — /8,5
36—108 mm (motsvarande pa 35-millimeterskamera)
Linsskydd Automatiskt, inbyggt
Fokussystem TTL-AF: Flerzons-AF och Mittzons-AF. Rackvidd:

0,6 m—oandligt med normal
0,13-0,7 m med narbildsvidvinkel
0,22-0,7 m med narbildstelefoto
10 m—oéndligt i landskapslage

50 GO

www.kodak.com/go/support



http://www.kodak.com/go/c643support
http://www.kodak.com/go/c603support

Bilaga

Kodak EasyShare C643/C603 digitalkamera

Digital zoom

5,0X i steg om 0,2X
Fungerar inte vid videoinspelning

Exponering

Exponeringsmatning

TTL-AE: med centrerad viktning

Exponerings-

+/- 2,0 EVistegom 0,5 EV

kompensation

Slutartid Mekanisk slutare med elektrisk CCD
Automatisk: 4—1/1 400 sek

[SO-varde Automatisk, Portratt, Narbild, Landskap: 80—-160, Sport: 80-200,
Nattportratt, Lang exponeringstid: 80
Installbart: 80, 100, 200, 400, 800 (800 endast tillgangligt for den
minsta bildstorleksinstaliningen)

Blixt

Elektronisk blixt

Ledtal 8,5 (med 1SO 100)
Automatisk blixt med forblixt

Rackvidd med I1SO 140: 0,6—3,6 m med vidvinkel
0,6—2,1 m med telefoto

Blixtlagen Automatisk, Fill-in, Rdda égon, Av
Bildtagning
Bildldgen Automatisk, Landskap, Narbild, SCN (motivldgen), Video

Videoinspelning

VGA (640 x 480) med 30 bildrutor per sekund
QVGA (320 x 240) med 30 bildrutor per sekund

Filformat Stillbilder: EXIF 2.21 (JPEG-komprimering), filstruktur: DCF
Video: QuickTime (CODEC MPEG4)
Bildlagring Extra SD/MMC-kort S5, . (SD-logotypen &r ett varumdrke som

tillhor SD Card Association.)

www.kodak.com/go/support

GO 51




Bilaga

Kodak EasyShare C643/C603 digitalkamera

Intern lagringskapacitet

32 MB internminne/28 MB tillgangligt for bildlagring
(1 MB motsvarar en miljon byte.)

Granskning

Snabbvisning Ja

Videoutgang NTSC eller PAL (kan valjas)
Strom

2 Kodak oxy-alkaliska batterier ZR6 i AA-storlek for digitalkamera (ej uppladdningsbara),

2 litiumbatterier i AA-storlek for digitalkamera; 2 alkaliska batterier i AA-storlek, 2 Kodak
uppladdningsbara Ni-MH-batterier i AA-storlek fér digitalkamera, 1 Kodak litiumbatteri CRV3
for digitalkamera (ej uppladdningsbart), 1 Kodak uppladdningsbart Ni-MH-batteri KAA2HR fér
digitalkamera, 3-volts natadapter

Kommunikation med datorn

USB 2.0 (PIMA 15740-protokoll), via USB-kabel modell U-8, EasyShare dockningsstation for

kamera eller Printer Dock

Ovriga funktioner

PictBridge-support

Ja

Sjalvutlosare

2 sekunder, 10 sekunder eller 2 bilder

Vitbalans

Automatiskt, Dagsljus, Glodlampsljus, Lysrorsljus

Automatisk avstangning

Instéllbart pa 1, 3, 5 eller 10 minuter.

Farglagen Farg, Svartvitt, Sepia

Datumstampel Ingen, AAAA/MM/DD, MM/DD/AAAA, DD/MM/AAAA

Stativganga 1/4 tum

Sokare Optisk, realtidssdkare, 83 % synfalt

Driftstemperatur 0-40 °C

Storlek 32,4 mm x 65,7 mm x 92,2 mm, i avstangt lage

Vikt 145 g utan batteri eller kort

52 Gv www.kodak.com/go/support




Bilaga

Lagringskapacitet
Faktisk lagringskapacitet varierar beroende pa motivets komposition, kortmarke och

andra faktorer. Beroende pa filstorleken kan det vara mojligt att lagra fler eller farre
bilder och videoklipp. Favoriter kraver ytterligare utrymme i internminnet.

Bildlagringskapacitet

Antal bilder

6,1 MP (5,4 MP (3:2) (40MP |1,9MP |0,8 MP
Internminne 25 28 39 71 151
32 MB SD/MMC 28 32 44 80 170
64 MB SD/MMC 56 64 88 160 340
128 MB SD/MMC 112 128 176 320 680
256 MB SD/MMC 224 256 352 640 1360
512 MB SD/MMC 448 512 704 1280 | 2720
1 GB MB SD/MMC 896 1024 1408 2560 | 4000

Videolagringskapacitet

Minuter/sekunder med video

VGA (640 x 480) QVGA (320 x 240)
Internminne 1 min 11 sek 4 min 5 sek
32 MB SD/MMC 1 min 20 sek 4 min 36 sek
64 MB SD/MMC 2 min 41 sek 9 min 13 sek
128 MB SD/MMC 5 min 22 sek 18 min 26 sek
256 MB SD/MMC 10 min 44 sek 36 min 52 sek
512 MB SD/MMC 21 min 24 sek 73 min 44 sek
1 GB MB SD/MMC 42 min 48 sek 147 min 28 sek

www.kodak.com/go/support

D 53



Bilaga

Viktiga sakerhetsforeskrifter

& VARNING!

Ta inte isér produkten. Det finns inga delar inuti som anvéndaren
sjalv kan atgarda. Kontakta kvalificerad servicepersonal for
service. Utsatt inte produkten for vatska, fukt eller extrema
temperaturer. Natadaptrar och batteriladdare fran Kodak ska
endast anvdandas inomhus. Om du anvénder kontroller, justeringar
eller funktioner som inte finns angivna i den har handboken kan
du utsatta dig for stotar och elektrisk eller mekanisk fara. Vidrér
inte glaset eller vatskan om LCD-skarmen gar sonder. Kontakta
Kodaks kundsupport.

Anvanda den har produkten

m Om du anvander ett tilloehdr som inte rekommenderas av Kodak, t.ex.
en natadapter, kan detta orsaka brand, st6tar eller annan skada.

m Anvand endast en USB-certifierad dator. Om du har ndgra fragor kontaktar du
datortillverkaren.

®m Om du anvéander produkten i ett flygplan ska du iaktta flygbolagets anvisningar.

Batterisdkerhet och -hantering

& VARNING!

Lat batteriet svalna nar du ska ta ut det. Det kan vara varmt.

m Anvand endast batterier som &r godkanda for produkten, eftersom det annars
finns risk for explosion.

m Forvara batterier oatkomligt for barn.

m Lat aldrig batterierna komma i kontakt med andra metallféremal, till exempel
mynt. D& kan batteriet kortslutas, laddas ur, dverhettas eller bérja lacka.

m Du ska inte ta isar batterierna, installera dem at fel hall eller utsatta dem for
vatska, fukt eller extrema temperaturer.

m Forsok inte ladda upp ej uppladdningsbara batterier.

54 G www.kodak.com/go/support



Bilaga

m Ta ur batteriet om du inte tanker anvanda produkten pa ett langre tag.
Om batterivatska mot férmodan lacker ut inuti produkten ska du kontakta

Kodaks kundsupport.

m Om du mot férmodan skulle fa batterivatska pa huden ska du omedelbart skolja
med vatten och kontakta lakare. Om du vill ha mer information om hélsa kontaktar

du Kodaks lokala kundsupport.

m Gor dig av med forbrukade batterier i enlighet med lokala och nationella

bestammelser.

Mer information om batterier finns pa

www.kodak.com/global/en/service/batteries/batteryUsage.jhtml

Livslangd

Anvand de har batterierna. (Batterityperna finns dven ingjutna i batteriluckan.)

CRV3-litiumbatteri
(2) litiumbatterier i AA-storlek

Uppladdningsbart Ni-MH-batteri
for digitalkamera (per laddning)

(2) uppladdningsbara Ni-MH-batterier
i AA-storlek (per laddning)

(2) oxy-alkaliska, ej uppladdningsbara
batterier i AA-storlek

(2) alkaliska ej uppladdningsbara
batterier i AA-storlek

125-225

80-100

250 - 350

200 - 300

200 - 300

350 - 500

500

0
Batterilivslangd per CIPA-testmetod (ungefdrligt antal bilder i automatiskt lage med
SD-kort pa 128 MB). Batteriets verkliga livslangd varierar beroende pa anvandningen.

Om du anvander de batterier som anges far du en acceptabel batterilivslangd och kan
vara saker pa att kameran fungerar felfritt.

www.kodak.com/go/support

D 5


http://www.kodak.com/global/en/service/batteries/batteryUsage.jhtml

Bilaga

Forlanga batteriets livslangd

Se Automatisk avstangning pa sidan 27.

Anvand féljande funktioner sa lite som mdjligt, eftersom de snabbt tdmmer
batteriet:

— Granska bilder pa LCD-skdrmen (se sidan 5)
— Anvéanda LCD-skarmen som sokare (se sidan 7)
— Anvanda blixten i onédan

Smuts pa batterikontakterna kan paverka batteriets livslangd. Rengér kontakterna
med en ren, torr trasa innan du satter i batterierna i kameran.

Batteriets prestanda sjunker vid temperaturer under 5 °C. Nar du anvander
kameran i kall vaderlek bor du ha med dig extra batterier som du haller varma.
Kasta inte kalla batterier som inte fungerar. De kanske kan anvandas igen nar de
nar rumstemperatur.

Uppgradera programvara och fast programvara

Hamta de senaste versionerna av programmet som finns pd CD:n med programvara
for Kodak EasyShare och av kamerans fasta programvara.
Se www.kodak.com/go/c643downloads eller www.kodak.com/go/c603downloads.

Ovrig skotsel och underhall

Om kameran har utsatts for vaderpaverkan eller om du misstanker att vatten har
kommit in i kameran stanger du av den och tar ut batteriet och minneskortet.
L&t alla delar lufttorka i minst 24 timmar innan du anvander kameran igen.

Blas forsiktigt av linsen eller LCD-skarmen nar du vill aviagsna damm och smuts.
Torka forsiktigt med en mjuk, luddfri rengéringsduk eller en obehandlad
linsrengéringsservett. Anvand inga rengdringsmedel sdvida de inte ar speciellt
avsedda for kameralinser. Se till att inga kemiska dmnen, exempelvis
solskyddskram, kommer i kontakt med malade ytor.

5% G www.kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/c643downloads
http://www.kodak.com/go/c603downloads

Bilaga

m Serviceavtal kan finnas i ditt land. Kontakta en Kodak-aterforsaljare for ytterligare
upplysningar.

m Information om hur du kasserar eller atervinner en digitalkamera kan du fa fran de
lokala myndigheterna. | USA kan du beséka webbplatsen for Electronics Industry
Alliance Web pa www.eiae.org eller sa gar du till Kodaks webbplats pa
www.kodak.com/go/c643downloads eller www.kodak.com/go/c603downloads.

Garanti

Begransad garanti

Kodak garanterar att Kodak EasyShare digitalkameror och tillbehor (exklusive
batterier) ar felfria avseende defekter bade i material och utférande under ett ar fran
inképsdagen.

Behdll det daterade originalinkdpskvittot. Daterat inkdpsbevis krévs for alla
garantireparationer.

Begransad garanti — omfattning

Denna begrénsade garanti galler endast inom det geografiska omrdde dar Kodaks
digitalkameror och tillbehor koptes.

Kodak REPARERAR eller ERSATTER Kodak EasyShare digitalkameror och tillbeh6r om
de inte fungerar pa ratt satt under garantiperioden med forbehall for alla villkor och
begrénsningar i detta avtal. Sddan reparation inkluderar allt arbete och eventuella
nodvandiga justeringar och/eller reservdelar. Denna reparation eller ersattning ar den
enda form av ersdttning som garantin omfattar.

Om reservdelar anvands vid reparationen kan dessa delar vara rekonditionerade eller
innehalla rekonditionerat material. Om hela produkten maste bytas ut, byts den
eventuellt ut mot en rekonditionerad produkt.

www.kodak.com/go/support GV 57


http://www.eiae.org
http://www.kodak.com/go/c643downloads
http://www.kodak.com/go/c603downloads

Bilaga

Begransningar
Begaran om garantiservice accepteras inte utan daterat inkdpsbevis, t ex en kopia av

det daterade originalkvittot pa Kodak EasyShare digitalkamera eller tillbehor. (Behall
alltid originalet fér egna noteringar.)

Denna garanti galler inte batterier som anvands i digitalkameror eller tillbehér.

Den har garantin tacker inte omstandigheter utom Kodaks kontroll eller problem som
orsakats av underlatenhet att félja instruktionerna i anvandarhandbdckerna for Kodak
EasyShare digitalkamera eller tillbehor.

Denna garanti galler inte vid fel som orsakats av fraktskador, olyckshandelse, andring,
modifiering, service utford av obehdrig, felaktig anvandning, missbruk, anvandning
med inkompatibla tillbehdr eller tillsatser, underlatenhet att f6lja Kodaks instruktioner
for drift, underhall eller ompackning, underlatenhet att anvénda foremal fran Kodak
(sasom adaptrar och kablar) eller ansprak som framstélls efter garantitidens utgang.

Kodak ger inga andra garantier, vare sig uttryckta eller underférstddda, for denna
produkt. | den handelse uteslutande av underforstaddda garantier inte tillats enligt
gallande lagstiftning ar giltighetstiden for den underférstddda garantin ett ar fran
inképsdatum.

Mdjligheten till ersdttning ar Kodaks enda skyldighet. Kodak kan inte hallas ansvarigt
for sarskilda skador, foljdskador eller tillhérande skador som orsakas av férsaljningen,
inkopet eller anvandningen av produkten, oavsett orsak. Kodak fransager sig allt
ansvar for sarskilda skador, féljdskador, indirekta eller tillhérande skador (inklusive,
men inte begransat till, uteblivna inkomster eller fortjanster, driftstoppskostnader,
oférméga att anvanda utrustningen, kostnader for ersattningsutrustning, -lokaler eller
-tjanster, eller skadestandsansprak fran dina kunder for skador som ar resultatet av
inkdp eller anvandning av produkten, eller att produkten slutar fungera), oavsett
orsak, samt for brott mot nagon skriftlig eller underforstadd garanti.

Dina rattigheter

| vissa omrdden och jurisdiktioner ar det inte tillatet att utesluta eller begransa
garantier for tillhérande skador eller féljdskador. Detta innebdr att ovanstdende
begransning och uteslutning eventuellt inte galler dig. | vissa omraden och
jurisdiktioner ar begransningar av hur lange underforstddda garantier galler inte
tilldtna. Detta innebdr att ovanstdende begransning eventuellt inte gdller dig.
Denna garanti ger dig specifika rattigheter, och du kan ha andra réttigheter som
varierar mellan olika omraden eller jurisdiktioner.

58 G www.kodak.com/go/support



Bilaga

Utanfor USA och Kanada

| andra lander an USA och Kanada kan det handa att villkoren i den har garantin ar
annorlunda. Sévida inga specifika Kodak-garantier meddelas kdparen skriftligen fran
ett Kodak-féretag foreligger inga garantier eller skyldigheter utéver eventuella
minimikrav som galler enligt lag, inte ens for fel, skador eller forluster som uppstatt
genom forsummelse eller annan atgard.

Upplysningar om bestammelser

Uppfyllande av FCC-krav och rekommendationer

‘F@ Kodak EasyShare C643/C603 digital zoomkamera

Denna utrustning har testats och befunnits vara i dverensstammelse med granserna
for en digital enhet av klass B i enlighet med del 15 av FCC-bestammelserna.
Gréanserna ar avsedda att ge rimligt skydd mot farliga storningar vid installation i
hemmet.

Utrustningen alstrar, anvander och kan utstrala radiofrekvent energi och kan, om den
inte installeras och anvéands enligt anvisningarna, fororsaka skadliga storningar pa
radiokommunikation. Det finns dock ingen garanti for att storningar inte kommer att
uppsta vid vissa installationer.

Om utrustningen skulle fororsaka skadliga storningar pa radio- eller tv-mottagning,
vilket kan avgdras genom att utrustningen stéangs av och sedan slas pa igen,
uppmanas anvandaren att forsdka motverka stérningarna genom en eller flera av
foljande atgarder: 1. vrida eller flytta mottagarantennen, 2. dka avstandet mellan
utrustningen och mottagaren, 3. ansluta utrustningen till ett uttag i en annan krets an
den som mottagaren &r ansluten till, 4. radfraga en aterférsaljare eller en erfaren
radio- och tv-tekniker.

www.kodak.com/go/support GV 59



Bilaga

Alla andringar eller modifieringar som inte uttryckligen godkants av den part som &r
ansvarig for uppfyllande av krav kan upphava anvandarens ratt att anvanda denna
utrustning. Om skarmade granssnittskablar har tillhandahallits med produkten, eller
ytterligare angivna komponenter eller tillbehér som det pa annan plats har angivits
skall anvandas vid installationen av produkten, maste dessa anvandas for att
sakerstalla att kraven i FCC-bestdammelserna uppfylls.

Australisk C-Tick-méarkning

0 N137

Kanadensisk DOC-forklaring

Overensstaimmelse med DOC klass B — Denna klass B digitala utrustning &r i
enlighet med den kanadensiska standarden ICES-003.

Observation des normes-Class B — Cet appareil numérique de la classe B est
conforme a la norme NMB-003 du Canada.

Avfallsmarkning: elektrisk och elektronisk utrustning

hushallsavfall. Kontakta de lokala myndigheterna eller ga in pa

E Inom EU (Europeiska unionen) far denna produkt inte kastas som osorterat
www.kodak.com/go/recycle for information om atervinning.

Koreansk klass B ITE

|Dl JIJIE J13222 ARADNZEEZE & JI7IZA FAALAAT BE |
BE Adold A2F 2 sy

Oversattning: Eftersom den har utrustningen har EMC-registrerats fér hemmabruk
kan den anvandas Gverallt, dven i bostadsomraden.

60 Gwv www.kodak.com/go/support


http://www.kodak.com/go/recycle

Bilaga

VCCl klass B ITE

COEmE. FELOERSTEREATRNESS (VOO 1) GEE
(fESY 5 T REEPRTEETT., cORER. SRESTEAT S
FHME LTETH, CEEEATS AN TLE D g RERECREL T
EEEnLE. SEBEESIEE T LA Ry ET,

HRat Bl T L OB ROEL T T &L

Oversattning: Detta &r en klass B-produkt baserad pd en VCCl-standard (Voluntary Control
Council for Interference from Information Technology Equipment). Om den anvénds i ndrheten
av en radio- eller tv-mottagare i hemmilj6 kan den orsaka radiostérningar. Installera och

anvand utrustningen enligt bruksanvisningen.

MPEG-4

Det ar forbjudet att anvénda den hér produkten pa nagot satt som foljer den visuella

standarden MPEG-4, utom for privat och icke-kommersiellt bruk.

www.kodak.com/go/support

G 6



Sakregister

A lagringskapacitet, 53

AA-batteri, satta i, 1 marka, 32

album skicka markta med e-post, 36
marka bilder, 32 skriva ut, 15
stallain, 26 skydda, 11

anpassa kamerainstallningar, 27 ta bort, 11

automatisk overfora, 12
bildmarkeringar, 7 bildlagring, 26
blixt, 8 bildspel

automatiskt, 19 intervall, 30

problem, 41

B slinga, 30

barn, 20 visa, 29

batteri bildstorlek, 24
sakerhet, 54 blixt

batterier instéllningar, 8
forlanga livslangden, 56
férvantad livslangd, 55 C
satta i, 1 CRV3-batteri
typer, 52, 55 satta i, 1

batterifack, ii

batterilivslangd, 55 D

beskara bilder, 31 datuminstallning, 2

bestammelser, 59 datumstdampel, 28

bilaga, 50 DC (likstrom) in, i

bild dela bilder, videoklipp, 34
forstora, 9 delete-knapp (ta bort), i

bilder digital zoom, anvanda, 18
beskara, 31 direktvisning, 27
fotografering, lagen, 19 dockningsstation
granska, 9 anslutning, i
kopiera, 32 Printer Dock, 14

62 GO

www.kodak.com/go/support



Sakregister

E
EasyShare-programvara

installera, 12
exponering

kompensation, 21

lang tid, 26
exponeringskompensation, 23
exponeringsvariation, 23
extern videoenhet

granska bilder, video, 30
extra minne, 26

F
fast programvara, uppgradera, 56
favoriter

installningar, 38

marka, 37

ta bort, 38

felmeddelanden, 44

felsdkning, 40
felmeddelanden, 44
kamera, 40
klarlampans status, 42

kommunikation mellan kameran och

datorn, 43

flerbildsvisning, 9
fokus

bildmarkeringar, 7

zon, 25
formatera, 29

varning, 11
funktionsratt, i, 19
fyrverkeri, 20
fa ut mer av din kamera, 18

www.kodak.com/go/support

farglage, 25

faste for handledsrem, ii
forstora bild, 9

forvantad batterilivslangd, 55

G

garanti, 57

granska bilder
efterhand som du tar dem, 5
kameraskarm, 9

granska bilder, videoklipp som

bildspel, 29

granska video

kameraskarm, 9

H
handledsrem, 1
hjalp, 40
kamera, 40
webblankar, 47
hamta bilder, 12

|
ikon

oskarpa, 5
ikoner

bildtagning, 6

granska bilder, 10
ikoner, funktionsratt, 19
info-knapp, ii
information

om bilder, videoklipp, 31

G 63



Sakregister

installera

batterier, 1

programvara, 12

SD/MMC-kort, 3
installningar for bildtagning, 23
instdliningsldage, anvanda, 27
installningsmenyn, 26
internminne

lagringskapacitet, 53
intervall, bildspel, 30

K
kabel
ljud/video, 30
USB, 13
kameraljud, 27
kameraskarm
felmeddelanden, 44
granska videoklipp, 9
kassera, atervinna, 57, 60
klarlampa, 42
Klass B ITE, 60
klocka, stalla in, 2
knapp
blixt, blixtknapp, i
blixt/status, 8
delete (ta bort), ii, 5
info, ii
LCD/Info, ii
menu (meny), ii
OK, i
review (granska), ii, 9
sekvensbildtagning, i, 22
Share (Dela), i

6 GO

sjalvutlGsare, sjalvutlosarknapp, i
slutare, i

telefoto, ii

vidvinkel, ii

zoom, 18

Kodak EasyShare-programvara

uppgradera, 56

Kodaks webbplatser, 47
kompatibilitet, dockningsstation, 17
kompatibla dockningsstationer, 17
kopiera bilder

kort till minne, 32
minne till kort, 32
till dator, 12

Koreansk klass B ITE, 60
kundsupport, 47

laga, 47
lagringskapacitet, 53
lagringsplats

andra, 26

lampa

klar, 42

LCD/Info-knapp, ii
LCD-skarm, ii
lins

rengdra linsen, 56

ljud, 27
ljud-/videoutgang, 30
ljudvolym, 27

ldng exponeringstid, 26

www.kodak.com/go/support



Sakregister

lagen
automatisk, 19
barn, 20
fyrverkeri, 20
motljus, 20
nattportratt, 20
party, 20
SCN (motiv), 19
sjalvportratt, 20
sno, 20
strand, 20
text, 20

ldsa in
program, 12

M
Macintosh, installera programvara, 12
menu-knapp (meny), ii
mikrofon, i
miniatyrbilder, 9
minne
fullt, 26
lagringskapaciteter, 53
satta i kort, 3
motivldgen, 20
motljus, 20
marka
favoriter, 37
for album, 32
for e-post, 36
for utskrift, 35

www.kodak.com/go/support

N
nattportratt, 20

0

OK-knapp, ii

om bild, video, 31

om den har kameran, 29
onlineutskrifter, bestélla, 16
optisk zoom, 18
orienteringssensor, 28
oskdrpa, 5

P

papperskorg, ta bort, 5

party, 20

Printer Dock, 14

problemldsning, 40

programvara
installera, 12
uppgradera, 56

R

review-knapp (granska), ii, 9
riktlinjer, batteri, 56

roda 6gon, blixt, 8

S
SCN (motiv), 19
SD/MMC-kort
kortplats, ii
lagringskapacitet, 53
skriva ut fran, 16
satta i, 3
sekvensbildtagning, anvanda, 22
sekvensbildtagningsknapp, i

GO 6



Sakregister

Share-knapp (Dela), i
sjalvportratt, 20
sjalvutlésare
med bilder, 21
skakig hand, 5
skicka bilder och videoklipp med
e-post, 36
skrivare med PictBridge-funktion, 14
skydda bilder, videoklipp, 11
skétsel av kameran, 56
slinga, bildspel, 30
slutare
problem, 41
sjalvutlésarférdréjning, 21
slutarknapp, i
snabbvisning
anvanda, 5
sno, 20
specifikationer, kamera, 50
spela in video, 4
stativfaste, ii
status
kamerans klarlampa, 42
oskarpa, 5
strand, 20
strém
kamera, 2
stromlampa, i
stélla in
album, 26
bildlagring, 26
bildstorlek, 24
bildtagning, 23
blixt, 8

6 GO

datum och tid, 2
datumstampel, 28
direktvisning, 27
exponeringskompensation, 23
exponeringsvariation, 23
fokuszon, 25
fotograferingslage, 19
fargldge, 25
installiningsmeny, 26
kameraljud, 27
ljudvolym, 27
lang exponeringstid, 26
om, 29
orienteringssensor, 28
sjalvutlGsare, 21
varning for oskérpa, 28
videodatumvisning, 28
videostorlek, 26
videoutgang, 28
vitbalans, 24
aterga, 27

support, teknisk, 47

sakerhet, batteri, 54

sattai
batterier, 1

satta pa och stdnga av kameran, 2

sokare, i

T

ta bort
bilder, videoklipp, 11
skydda bilder, videoklipp, 11
under snabbvisning, 5

ta bort favoriter, 38

www.kodak.com/go/support



Sakregister

taen bild, 4 video
telefotoknapp, ii datumvisning, 28
text, 20 kopiera, 32
tid, stalla in, 2 skicka markta med e-post, 36
tillbehdr, 13 ta bort, 11
batteri, 56 utgang, 28
kopa, 47 videoklipp
Printer Dock, 14 granska, 9
SD/MMC-kort, 3 lagringskapaciteter, 53
tv-apparat, bildspel, 30 skydda, 11
visa, 9
U dverfora, 12
underhdll, kamera, 56 videostorlek, 26
uppgradera programvara, fast vidvinkelknapp, ii
programvara, 56 visa bild
upplysningar om bestammelser efter tagning, 5, 9
Klass B ITE, 60 visa bildspel, 29
USB-, A/V-utgang, i visa ett bildspel, 29
USB-kabel, 13 vitbalans, 24
utlosare, slutarfordréjning, 21 volym, 27
utskrift
bestdlla online, 16 w
frén dator, 15 webbadresser, Kodaks webbplatser, 47
fran ett kort, 16 WEEE, 60
med EasyShare Printer Dock, 14 Windows-datorer
markta bilder, 16 installera programvara, 12
optimera skrivare, 47
PictBridge-teknik, 14 Z
zoom
' digital, 18
varning optisk, 18

formatera, 11
varning for oskarpa, 28

www.kodak.com/go/support GV 67



Sakregister

2

A

angra, 11

angra ta bort, 11

aterga, 27

atervinna, kassera, 57, 60

A
andra lagringsplats, 26

8

overensstammelse med VCCI, 61
dverféra bilder, videoklipp, 12

68 GO

www.kodak.com/go/support



	Kodak EasyShare C643/C603 digital zoomkamera
	Produktegenskaper
	Innehållsförteckning
	Börja använda kameran
	Fästa handledsremmen
	Sätta i batteriet
	Sätta på kameran
	Ställa in språk samt datum och tid
	Ställa in språk samt datum och tid i framtiden

	Lagra bilder på ett SD- eller MMC-kort

	Ta bilder och spela in videoklipp
	Ta bilder
	Spela in video
	Granska den bild eller video du just har tagit
	Förstå varningsikonerna för oskärpa

	Förstå bildtagningsikonerna
	Använda skärpemarkeringar för autofokus (vid bildtagning)

	Använda blixten
	Granska bilder och videoklipp i kameran
	Förstora en bild under granskning
	Flerbildsvisning (visa miniatyrbilder) under granskning
	Förstå granskningsikoner
	Ta bort bilder och videoklipp under granskningen
	Använda funktionen Ångra ta bort
	Skydda bilder och videoklipp från att tas bort



	Överföra och skriva ut bilder
	Installera programvaran
	Överföra bilder med USB-kabeln
	Andra överföringsmöjligheter

	Skriva ut bilder
	Skriva ut med Kodak EasyShare Printer Dock
	Skriva ut direkt på en skrivare med PictBridge-funktion
	Ansluta kameran till en skrivare med PictBridge-funktion
	Skriva ut från en skrivare med PictBridge-funktion
	Koppla bort kameran från skrivaren med PictBridge-funktion

	Använda en skrivare utan PictBridge-funktion
	Beställa utskrifter online
	Skriva ut från ett extra SD/MMC-kort

	Dockningsstationer som är kompatibla med kameran

	Få ut mer av din kamera
	Använda optisk zoom
	Använda den digitala zoomen

	Fotograferingslägen
	Motivlägen

	Använda exponeringskompensation till att justera ljusstyrkan
	Använda självutlösaren
	Använda sekvensbildtagning
	Ändra inställningar för bildtagning
	Anpassa kameran
	Visa bildspel
	Starta bildspelet
	Ändra visningsintervallet för bildspel
	Köra ett kontinuerligt bildspel i slinga
	Visa bilder och videoklipp på en tv-apparat

	Beskära bilder
	Visa bild-/videoinformation
	Kopiera bilder och videoklipp
	Förmärkning med albumnamn
	Steg 1 - på datorn
	Steg 2 - på kameran
	Steg 3 - överför till datorn
	Märka bilder/videoklipp för album
	Steg 1 - på datorn
	Steg 2 - på kameran
	Steg 3 - överför till datorn


	Dela med dig av dina bilder
	Märka bilder för utskrift
	Skriva ut märkta bilder

	Märka bilder och videoklipp som ska skickas med e-post
	Steg 1 - på datorn
	Steg 2 - märka bilder/videoklipp i kameran
	Steg 3 - överföra och skicka e-post

	Märka bilder som favoriter
	Alternativa inställningar
	Ta bort alla favoriter från kameran
	Förhindra att favoriter överförs till kameran
	Skriva ut och e-posta favoriter



	Felsökning
	Kameraproblem
	Status för klarlampa
	Kommunikation mellan kameran och datorn
	Meddelanden på LCD-skärmen

	Få hjälp
	Praktiska länkar
	Kamera
	Programvara
	Övrigt

	Telefonsupport

	Bilaga
	Kameraspecifikationer
	Lagringskapacitet
	Bildlagringskapacitet
	Videolagringskapacitet

	Viktiga säkerhetsföreskrifter
	Använda den här produkten
	Batterisäkerhet och -hantering

	Livslängd
	Förlänga batteriets livslängd

	Uppgradera programvara och fast programvara
	Övrig skötsel och underhåll
	Garanti
	Begränsad garanti
	Begränsad garanti - omfattning
	Begränsningar
	Dina rättigheter
	Utanför USA och Kanada

	Upplysningar om bestämmelser
	Uppfyllande av FCC-krav och rekommendationer
	Australisk C-Tick-märkning
	Kanadensisk DOC-förklaring
	Avfallsmärkning: elektrisk och elektronisk utrustning
	Koreansk klass B ITE
	VCCI klass B ITE
	MPEG-4


	Sakregister



